
P o w i a t   L e g n i c k i  
 

 

O G Ł O S Z E N I E  

w sprawie udzielenia odpowiedzi na pytania w sprawie wyjaśnienia treści  

Specyfikacji warunków zamówienia publicznego pn.:  

 

Budowa ciągu pieszo-rowerowego wraz z przebudową skrzyżowania 

i odcinka drogi nr 2178D w m. Ziemnice 
 

RZ.272.1.10.2021 

  

 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zamawiający udziela odpowiedzi na kolejne 

trzy pytania, które wpłynęły w dniu 10 listopada br. w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji 

warunków zamówienia.  

 

 

Pytania nr 3-4:  

Odpowiedzi zamawiającego:  

 

3. Przedmiar robót branży sanitarnej został skorygowany poprawiony (dodano pozycję 22).  

 

4. Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. 

 

 

Pytanie nr 5: 

 

Według projektu stałej organizacji ruchu do wymalowania jest oznakowanie poziome na 

powierzchni: białe 224,6 m2 oraz czerwone 35,0 m2. Razem 259,6 m2. Natomiast przedmiar robót 

zawiera oznakowanie poziome na łącznej powierzchni 190,0 m2, nie zawiera oznakowania 

czerwonego. 



Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i uzupełnienie przedmiaru robót. 

  

Odpowiedź zamawiającego: Przedmiar robót branży drogowej został skorygowany 

poprawiony (skorygowano pozycję co do ilości nr 79, 80, 81, 82) 

 

 

 

 

 

           Zatwierdzono: 

 

        Janina Mazur - Wicestarosta 

 

    Kierownik Zamawiającego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legnica,10.11.2021 r. 

 

 

 
 


